

جامعه‌ای که از خود حساب نکشد محکوم به شکست است

◀ **کسی که به «مرگ بر» و «درد بر» قائل نیست، شیعه نیست**

حسن رحیم پور ازغدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، در آیین اختتامیه نخستین کاروان دانشجویان شرکت‌کننده در طرح حامیم که به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه برگزار شد، خطاب به جوانان دانشجویان فعال فرهنگی و سیاسی گفت: بدون شناخت گذشته نمی‌توان آینده را ساخت، بنابراین پیش از هر اقدامی ابتدا نامل داشته باشید که وارث چه کسانی هستید؟ فعالان دانشگاهی نسل قبل از شما، یا در جبهه ترکشی می‌خورند یا پشت جبهه، چاقو، یا ناسزا می‌شنیدند و یا در کردستان و سیستان به دست گومله ذبح می‌شدند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به هزینه‌هایی که انبیا و اولیا تا پای جان برای دین پرداختند، ادامه داد: ما اغلب هنگامی سراغ فعالیت فرهنگی سیاسی می‌رویم که همه آینده‌مان، تضمین و حواصن هم است. مشکلاتمان مرتفع باشد در صورتی‌که اگر در این مسیر مزاحم کسی نیستیم، کتک نمی‌خوریم، ناسزا نمی‌شویم و دشمن نداریم، یعنی خاصیت نداریم و مقابل هیچ باطل، ضدارزش، فساد و بی‌عدالتی نایستاده‌ایم. بهشت، محفوف در رنج‌هاست پس هرگاه جاده زندگی‌مان صاف بود بدانییم در حال حرکت به سمت بهشت یا بهتر بگوییم، عبودیت نیستیم. رحیم پور ازغدی با اشاره به روایتی از امام رضا(ع) که می‌فرماید هرکه از خدا توفیق بخواهد اما عرق نریزد و خطر و تلاش نکند خودش را مسخره کرده است، تأکید کرد: مذهب گل، بلبل، بدون وظیفه و مسئولیت، نهدیزکننده و آقیون نوده‌ها و بسیار خطرناک است؛ اگر هر سال حج، عتبات عالیات و مشهد می‌رویم ولی تغییر در رفتار و زندگی‌مان اتفاق نمی‌افتد، هیچ سودی ندارد؛ به جای این همه زیارت به رهنمودهایشان عمل کنیم. وی با تأکید براینکه اصل معرفت دین و اطاعت اهل بیت، در همراهی محبت با عمل است نه صرف ادعا، افزود: در این سال‌های پس از انقلاب، از حزب‌اللهی‌های به دور از درک و معرفت که برخی‌شان هم مسئولیت گرفتند، چه‌ها که نکشیده‌ایم؛ یا به جبهه نمی‌آمدند یا همان پشت جبهه مشغول دعای کمیل و سینه‌زنی می‌مانند و یا به عملیات نمی‌گذاشتند. وی با اشاره به حدیثی از امام رضا(ع) که می‌فرماید حب ما اهل بیت(ع) نجات‌بخش است، خاطرنشان کرد: منظور حضرت، حب واقعی است؛ آنچه انسان را نجات می‌دهد، نه فقط اظهار و ادعای محبت بلکه خود حب است که به دنبال خود مسئولیت و بها دادن می‌آورد. رحیم پور ازغدی ادامه داد: حب هرگز جای عمل صالح را نمی‌گیرد؛ نمی‌شود هر کار دل‌مان خواست انجام دهیم و هر طور خواستیم زندگی کنیم بعد بگوییم چون محب اهل بیت(ع) هستیم نجات می‌یابیم، بنابراین سرمایه‌دارانی که خود را محب می‌دانند اما حق فقرا را نمی‌دهند یا کسانی‌که عاشقانه در پیاده روی اربعین شرکت می‌کنند ولی اهل نماز نیستند، در واقع محب هم نیستند. رحیم پور ازغدی در ادامه ضمن اشاره به اهمیت خود انتقاد، ارزیابی و حساب‌کشی کسی‌که رسیدگی به ضعف‌انعم از ضعفای مالی، فرهنگی، اجتماعی و… ندارد، به فکر خدمت به خلق نیست، ادعای مذهبی بودن دارد اما موضع نمی‌گیرد؛ نه به «مرگ بر» قائل است نه به «درد بر»، با همه موافق یا با همه مخالف است، در بهترین حالت، محب اهل بیت(ع) است نه شیعه ایشان. یادآور می‌شود مرحله‌ای استانی سومین دوره طرح ملی توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی سیاسی (حامیم)، مرداد و شهریورماه سالجاری با حضور هفت هزار دانشجوی منتخب طرح از سراسر کشور به میزبانی مشهد مقدس برگزار می‌شود.

شنبه	سال هفتم
۱۳۰۵ <p>۱۴۰۳</p>	شماره ۱۸۸۹
۲۸ مهر ۱۴۴۶/۱۳ آگوست ۲۰۲۴	

گزارش «آرمان ملی» از برخی حاشیه‌های انتصابات

چرا با معاونت آذری جهرمی مخالفت شد؟

◀ **مخالفت با حضور آذری جهرمی در «معاونت اجرایی» و «معاونت علمی فناوری»**

◀ **زیدآبادی: آقای پزشکیان! سخت مراقب افراد خودفرب باشید**



پزشکیان برای پیروزی در انتخابات تلاش کرد. گرچه نام او در لیست اعضای اصلی شورای راهبری نیز دیده می‌شد ولی نشانه‌ها حکایت از آن داشت که حضور پررنگی در جلسات تصمیم‌گیری نداشت و خودخواسته

چندگام عقب‌تر ایستاده بود. اجماع شورای راهبری و برخی چهره‌های اثرگذار در نهایی کردن کابینه پیشنهادی چهاردهم، بر حضور آذری جهرمی در سمت معاونت اجرایی و سرپرست نهاد ریاست جمهوری بوده است. تنها مخالف این انتصاب محمدرضا عارف، معاون اول دولت بوده است. سابقه مخالفت عارف البته به این موضوع محدود نمی‌شود و در دوران حضور محمدجواد آذری جهرمی در وزارت ارتباطات دولت دوازدهم نیز عارف یکی از مخالفان او در این وزارتخانه بود. وزارتخانه‌ای که عارف خود نیز زمانی دیگر مسئولیت آن را عهده‌دار بود. بنا بر روایت‌ها، اجماع صورت گرفته در نهایت با مخالفت عارف و برخی اصلاح‌طلبان کنار گذاشته می‌شود و گزینه‌ای دیگر برای این سمت از

سوی رئیس جمهوری معرفی می‌شود. حضور در معاونت علمی فناوری دولت چهاردهم نیز یکی دیگر از سمت‌های پیشنهادی برای آذری جهرمی بوده است که عارف در این مورد هم بنا به ملاحظاتی که برای این معاونت داشته با آن مخالفت می‌کند. چرا آذری جهرمی پیشنهاد وزارت ورزش و وزارت ارتباطات را نپذیرفت؟ از سوی دیگر بنا بر اخبار رسیده به خبرنگران، سکنداری «وزارت ورزش و جوانان» و «وزارت ارتباطات» نیز به آذری جهرمی پیشنهاد شده بود که آذری جهرمی نپذیرفته است. در مورد اول آذری جهرمی تأکید کرده که در وزارت ورزش اصل بی‌طرفی در ورزش حائز اهمیت است و او نمی‌تواند از این منظر این مسئولیت را بپذیرد. در مورد وزارت ارتباطات نیز آذری جهرمی تأکید داشته حضورش در این جایگاه قطعاً با مخالفت‌های جدی روبه‌رو خواهد شد که ضربه جدی در مسیر کار این وزارتخانه و دولت پزشکیان خواهد بود و بر همین اساس این پیشنهاد را نپذیرفته

گزارش «آرمان ملی» از انتصابات جدید رئیس جمهور

حضور قوی ظریف در معاونت راهبردی

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: رئیس جمهوری در حکمی محمد جواد ظریف را به‌عنوان معاون راهبردی خود منصوب کرد. متن این حکم به شرح زیر است: «جناب آقای دکتر محمد جواد ظریف، به استناد اصل یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی و تجارب ارزشمند مدیریتی سوابق دانشگاهی و اجرایی به موجب این حکم جنابعالی را به سمت «معاون راهبردی رئیس جمهور» منصوب می‌نمایم. انتظار می‌رود با بهره‌گیری از تجربه‌های انباشته مدیران ارشد کشور در دهه‌های گذشته و توانمندی‌های گسترده علمی تخصصی و کاربردی، نخبگان اندیشکده‌ها و نهادهای جامعه مدنی، تحولات کلان داخلی و بین‌المللی و میزان توفیق در دستیابی به اهداف قانون اساسی سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) را رصد نموده، مستقیماً به اینجانب منعکس نمایید. در انجام این وظیفه توجه به تعهدات انتخاباتی و ظرفیت‌های نظارتی مردمی ضروری است به منظور جلوگیری از اضافه‌کردن ساختار و تشکیلات جدید و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود، شایسته است مسئولیت مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری را بر عهده گرفته و وظایف و کارویژه‌های این مرکز را به تشکیلات مناسب برای معاونت راهبردی ریاست جمهوری تبدیل کنید. بدیهی است به منظور اجرای وظایف این معاونت دستگاه‌ها و نهاد‌های دولتی همکاری لازم را به عمل خواهند آورد. توفیقات جنابعالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم. مسعود پزشکیان»

◀ **چرا پد یاز مسئولیت شدیم؟**

ظریف پیش از این عنوان کرده بود سمتی در دولت چهاردهم نخواهد پذیرفت اما وقتی حکمی از سوی پزشکیان به نام او صادر شد، این سوال در اذهان عمومی شکل گرفت که چرا خلاف نظر ظریف مسئولیتی به او سپرده شده است.

علی باقری:

ایران از حق مشروع خود استفاده خواهد کرد

شد. جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز با تأکید بر حق مشروع جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت ارضی و حاکمیت سرزمینی خود، نسبت به افزایش تنش و شکل‌گیری یک جنگ تمام‌عیار در منطقه و آثار و عوارض آن برای مردم منطقه ابراز نگرانی کرد. سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان در پایان این گفت‌وگو خاطرنشان ساخت اتحادیه اروپایی باید در راستای ایفای مسئولیت خود جهت حفظ صلح و امنیت بین‌المللی، با اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی مانع از استمرار جنایات این رژیم شود، چراکه عدم اقدام جدی طرف اروپایی برای مهار رژیم صهیونیستی موجب تشویق باند جنایتکار حاکم در تل‌آویو به جنگ افروزی و به خطر انداختن صلح وثبات و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی خواهد شد. وی همچنین در حاشیه مراسم تشییع پیکر اسماعیل هنیه ضمن محکومیت ترور اسماعیل هنیه، رژیم صهیونیستی را عامل این اقدام معرفی کرد. باقری اظهار کرد: رژیم صهیونیستی و حکومت اسرائیل بار دیگر ثابت کرد که جنایت‌پسنگی و تجاوزگری یک ویژگی مقطعی این رژیم نیست، بلکه با ماهیت و سرشت بدون تغییر رژیم صهیونیستی عجین است. وی تأکید کرد: اسرائیل عامل اصلی بی‌ثباتی و عدم آرامش در منطقه است. باقری تصریح کرد: این ترور ناچومراندانه نشان داد همه کشورهای منطقه و همه دولت‌های مستقل باید در مقابل عامل بی‌ثباتی و جنایت‌گری منطقه که رژیم صهیونیستی است، بایستند تا منطقه روند آرامش بیابد.

آرمان ملی

سیاست

گزارش

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب:

خونخواهی اسماعیل هنیه انجام می‌شود

مهدی فضائی، عضو دفتر نشر آثار رهبر انقلاب، در سخنرانی پیش از خطبه‌های دیروز نماز جمعه تهران گفت: رژیم صهیونیستی سبیل، جلوه و تجلی شیطان در صحنه بین‌المللی است. امروز ما در صحنه راهبردی و مواجهه با رژیم صهیونیستی و حامیان و پشتیبانان او در سطح جهان یعنی نظام استکباری ورزیده‌تر می‌شویم که این مسیری برای ارتقای بیشتر نظام اسلامی و رشد و کمال امت اسلام تارسیدن به تمدن نوین اسلامی است و این بار نیز تأکید کرده او افزود: پیروزی انقلاب اسلامی تأثیرات شگرف و بسیار ماندگار در عرصه بین‌الملل ایجاد کرد و توجه و کرایش به اسلام در سطح جهان افزایش یافت. تا قبل از انقلاب اسلامی گروه‌های مبارز فلسطینی عمدتاً گرایش‌های مارکسیستی و ناسیونالیستی داشتند و جنبش‌هایی مثل فتح یا انگیزه‌ها و ایدئولوژی اسلامی مبارزه نمی‌کردند اما با پیروزی انقلاب اسلامی تحول در مبارزان فلسطینی به وجود آمد و گروه‌هایی با ایدئولوژی و تفکر اسلامی در صحنه مبارزه با رژیم صهیونیستی خلق شد که جنبش جهاد اسلامی جزو اولین گروه‌هاست و حماس در ادامه راه در فلسطین تاسیس شد. وی یادآور شد: رژیم صهیونیستی در جنگ ۶ روزه ۴ کشور اسلامی را شکست داد اما امروز در مقابل حماس و حزب‌ا... لبنان مجبور به تن دادن به نبرد طولانی و بدون دستاورد نظامی شده است؛ این یکی از مهم‌ترین نتایج حضور تفکر اسلامی و دینی در صحنه مبارزه است. این تحلیلگر مسائل سیاسی افزود: برخی می‌پرسند چرا رژیم صهیونیستی اینگونه بی‌پروا و گستاخ عملیات انجام می‌دهد؟ چون اساس تولد، خلق و شکل‌گیری رژیم صهیونیستی برای ساختار شکنی و عبور از خط قرمزها بوده است؛ نظام سلطه نطفه نامشروعی در این نقطه حساس جغرافیایی ایجاد کرد تا همین کارها را کرده و به قواعد بین‌المللی و انسانی پایبند نباشد. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری انقلاب اسلامی در ادامه خطاب به رژیم صهیونیستی و باند قاتل و جنایت در این رژیم بیان داشت: اگر تصور کردید که با ترور شخصیت‌های مؤثر جبهه مقاومت همچون فواد شکر و اسماعیل هنیه می‌توانند در عزم و اراده ما در مبارزه خلل و سستی ایجاد کنند، کور خواندید؛ مطمئن باشید این خون‌ها و شهادت‌ها اراده و عزم ما را در این مسیر برای خونخواهی این عزیزان محکم‌تر و مصمم‌تر می‌کند. وی تأکید کرد: رژیم صهیونیستی و باند قاتل و جنایتکار در این رژیم تردید نکنند خونخواهی اسماعیل هنیه انجام می‌شود و دولت اسلامی در خونخواهی مهمان شریف خود، آن چنان مجازاتی را برای این رژیم و باند آن رقم می‌زند که در فکر آن هانمی‌کنجد؛ امت اسلامی و مردم شریف ما آماده چنین خونخواهی‌ها باشند و مطمئن باشند این اتفاق می‌افتد.

تجربه چهل سال گذشته از سوی دیگر، مسئولیت جدید بتواند جایگاهی رسمی برای این مهم ایجاد کند. ضمن تشکر از تذکر سازنده جنابعالی، امیدوارم در این مسیر بنده را از راهنمایی خود محروم نفرمایید.»

◀

حمید رسایی، نماینده مجلس دوازدهم در اعتراض به این حکم و با حمله به ظریف در تویتر خود نوشت: «آقای پزشکیان! انتصاب این فرد با چنین نگاه آمریکا‌پسندانه‌ای، به عنوان معاون درست یک روز بعد از شهادت هنیه توسط عوامل نفوذی صهیونیست در تهران و بعد از مراسم تشییع باشکوه پیکر این شهید مقاومت توسط مردم، پیام خوبی به جامعه منتقل نمی‌کند هرچند قطعاً آمریکا‌یی‌ها و صهیونیست‌ها را خوشحال می‌کند.» امام جمعه سمنان هم در خطبه‌های نماز جمعه به این انتصاب اعتراض کرد و گفت: «برخی هنوز فکر می‌کنند آمریکا‌ک خدای جهان و ناجی است. ساده‌اندیشی است که مجرم رو به جای حکم جایزیم. استفاده از این افراد در مسائل راهبردی تاسف دارد. این فرد ساده‌لوح می‌گوید حرف دنیا را بهتر بلدیم.»

◀ **اتفاق مبارکی بود**

محمدرضا جلائی‌پور، فعال رسانه‌ای، با انتشار یادداشتی در کانال تلگرامی خود، به حکم مسعود پزشکیان که در آن محمد جواد ظریف را به‌عنوان معاون راهبردی رئیس جمهور و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک منصوب کرده بود واکنش نشان داد و نوشت: «هم‌نفس حضور محمد جواد ظریف در کابینه و هم‌انتخاب او برای معاونت جدید «راهبردی» رئیس جمهور اتفاقات مبارکی برای دولت چهاردهم است. پردازش و تمهید کلان استراتژی‌های دولت، تغذیه محورها‌ی راهبرد و گفتنمان رئیس جمهور(از جمله توافق‌گرایی در داخل و خارج و عدالت‌خواهی) و جلب مشارکت طیفی از توانمندترین نهادهای مدنی و تخصصی و اندیشکده‌ها و نیروهای فکری و سیاسی در رده پردازش و سیاست‌گذاری و مسیریابی برای رئیس‌جمهور و دولت، همه در سطح عالی‌تر «معاونت راهبردی» بهتر از سطح فعلی مرکز بررسی‌های استراتژیک ممکن می‌شود و با هدایت شخصیت ملی تراز اولی در سطح محمد جواد ظریف. ظرفیت تقویت و تأثیر بیشتری می‌یابد.»

آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان در نظر دارد مناقسه عمومی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) برگزار نماید :

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه	محل تامین اعتبار	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در قرآیند اراجاع کار
۱	خرید تجهیزات شامل San Storage, Hp-G11 Server Fortinet G120 و	۳۰/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	نقدی و از محل اسناد خزانه اسلامی اخزا ۲۱۱، ۲۱۰، ۲۱۲ و ۲۱۳	یک ماه	۱/۵ میلیون ریال

کلیه مراحل برگزاری این فراخوان از مرحله دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مهلت تهیه اسناد: از ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۳ تا ساعت ۱۸ عصر روز سه شنبه مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۳

مهلت تسلیم پیشنهادها: از سه طریق سامانه ستاد و همچنین به صورت فیزیکی (فقط پاکت الف حاوی تضمین شرکت در مناقصه) تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۷/۰۵/۱۴۰۳

محل تحویل پاکت الف و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: زنجان- خیابان خرمشهر- ساختمان شماره ۲ اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان- دفتر اداره پیمان و رسیدگی- تلفن تماس:۰۳۳۷۷۴۸۱۱-۱۳-۰۲۴ کدپستی: ۳۷۱۸۱۳-۴۵۱۴۹

زمان گشایش پاکت‌ها: ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۲۷/۰۵/۱۴۰۳ خواهد بود.

هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها و هزینه های سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۶۰۹۷۸